- 1 -

第１８回宮城県屋外広告物審議会の議事概要

１ 開催日時  平成２３年７月５日（火）午前９時５８分から午前１０時５０分まで

２ 場  所  宮城県自治会館２０１会議室

３ 出席委員  佐藤英世委員，佐藤泰子委員，谷津憲司委員，

藤倉知格委員，井口経明委員，佐々木昌英委員（代理），
杼窪昌之委員，若林弘之委員，渡邊康典委員

４ 議  案  議案第２５号

「屋外広告物に係る禁止地域を指定することについて」

５ 報  告  前回（第１７回宮城県屋外広告物審議会）議案の処理状況について，所定の手続き

をすべて完了している旨，報告

６ 議案審議  議案第２５号

「屋外広告物に係る禁止地域を指定することについて」

７ そ の 他  意見交換

８ 審議概要

○事務局（幕田課長補佐） （議案内容説明）
○谷津議長 以上の説明について，御意見，あるいは御質問ございましたらお願いいたします。

（意見なし）

○谷津議長 よろしいでしょうか。それでは，お諮りをいたします。議案第２４号につきまして，

原案のとおり承認することに御異議はございますか。

（「異議なし」の声あり）

○谷津議長 それでは，御異議ないものと認め，本案につきましては，原案のとおり承認するこ

とに決定いたします。

以 上